ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12 сентября2024 г. № 280

г. МАХАЧКАЛА

О переименованииДагестанскогонекоммерческогофонда

«Россия - моя история. Город Махачкала»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Переименовать Дагестанский некоммерческий фонд «Россия -
моя история. Город Махачкала» в Дагестанский некоммерческий фонд

«Моя страна - моя история»,

2. Министерству образования и науки Республики Дагестан

обеспечить реализацию настоящего постановления.

/V *

УПРАВЛЕНИЕ хшкдседатель Правительства
делопроизводства 11 Республики Дагестан

№1

А. Абдулмуслимов